CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

CÂM,.kA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHE SE 1NDi ZAÇÃO n2  344 /2015

1 7,M)215

INUi 	tE'iesa, ria for [na regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Jaci Tad`eàdalilva, Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Departamento

Municipal de Trânsito à para que seja analisada a viabilidade de redutores de velocidade na

Avenida Leda Pantalena, após o n 2  1422 no Jardim Portela, nesta municipalidade.

Ii ,c+ifir4k,

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores da citada rua e dos pedestres, que
manifestam preocupação com o trânsito de veículos que circulam por esta via, devido a
um declive e uma curva acentuada, com entrada e saída de caminhões, que podem vir a
ocorrer acidentes fatais. Para que seja evitados problemas sérios futuros, há uma
necessidade de se efetuar um estudo para a instalação de redutores de velocidade.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis, antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de Março 2015.

El-o 	s'í Miranda

Roberto do Gás

ITAPEVI
-.

P R O T O COLO

12 MAR 2Ü15

1 350,
Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

E 	.i

- 	'-
> 	m 	-

ço

tu

5- 	 o.
tU

1 O
O

'E
•

(O 	-- w c
O) (1)

'.1

o 	-
3(0 	QC.

-a2ai 	tt,
ai

-o 	 g:
O 50

> ÇD 	.

a) 	 W
o

"O

2 	 3O

"-'
çn

o

> E

4) CY

E
E

5-- ' 	4) 3
'.-.

< -o
- 	-- 	(i

o
Q Q

- r cá Jii 'k
CY

L) 	 =

tU 	 -

O

0' 	 o 	•t- 	C 	(O (O 	 - O ç

5 	O -
- '1 O 0 O ()

-g W
CL 	E 	E

o

- 	-

(íip,t3

-L (1) tU—  X 	(0 	.c  L. 	(1) 	 - 1.1_j  O 	0w t')54J (00 	O)
WLU.0 	Õ

-
b

-- ----

No
XJ

1 1
(5It

__•__• I'..•__•••

9

LN1

Ln

t 1  at
1

- 	i \

'

! 	 (

- t

\s

ç

i 	i1

3
i-L

•c

' I I

1

- [- í

'

ç_ç

L
Q 1' H

.

o
ZQ24

H

•':
qà

1  H II

1

H HHH
LiÈ. T'

r.i